

Arrie Måleri AB

559485-7293

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Svensson, Styrelseledamot

2026-04-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Arrie Måleri AB bedriver verksamhet inom måleritjänster, med fokus på både interiör och exteriör måleri för privatpersoner och företag. Företaget har sitt säte i Vellinge.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-06-04 - 2024-12-31
Nettoomsättning	2 784 005	730 241
Resultat efter finansiella poster	410 223	227 873
Soliditet (%)	47	64

Nettoomsättningen under 2025 har i första hand ökat pga att bolaget startade i juni 2024 med en omsättning under ett halvår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	0	180 934	230 934
Balanseras i ny räkning		180 934	-180 934	0
Årets resultat			325 595	325 595
Vid årets utgång	50 000	180 934	325 595	556 529

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	180 934
Årets resultat	325 595
Summa	506 529

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	506 529
Summa	506 529

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-06-04 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 784 005	730 241
Övriga rörelseintäkter		146	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 784 151	730 241
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 499 589	-288 198
Övriga externa kostnader		-336 396	-145 561
Personalkostnader	2	-520 363	-67 124
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 592	-1 466
Summa rörelsekostnader		-2 373 940	-502 349
Rörelseresultat		410 211	227 892
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12	-23
Summa finansiella poster		12	-19
Resultat efter finansiella poster		410 223	227 873
Resultat före skatt		410 223	227 873
Skatter			
Skatt på årets resultat		-84 628	-46 939
Årets resultat		325 595	180 934

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	68 892	86 484
Summa materiella anläggningstillgångar		68 892	86 484
Summa anläggningstillgångar		68 892	86 484
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		557 269	144 994
Övriga fordringar		17	57 779
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 691	34 485
Summa kortfristiga fordringar		577 977	237 258
Kassa och bank			
Kassa och bank		528 714	34 360
Summa kassa och bank		528 714	34 360
Summa omsättningstillgångar		1 106 691	271 618
Summa tillgångar		1 175 583	358 102

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		180 934	0
Årets resultat		325 595	180 934
Summa fritt eget kapital		506 529	180 934
Summa eget kapital		556 529	230 934
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		359 621	71 411
Skatteskulder		131 567	46 939
Övriga skulder		113 515	8 467
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 351	351
Summa kortfristiga skulder		619 054	127 168
Summa eget kapital och skulder		1 175 583	358 102

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	87 950
Utgående anskaffningsvärden	87 950

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-1 466
Årets avskrivningar	-17 592
Utgående avskrivningar	-19 058

Redovisat värde	68 892
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Arrie Måleri AB, 559485-7293
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Datering av årsredovisning
2026-04-20

Martin Svensson
Martin Svensson
Styrelseledamot
2026-04-20